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§ 8
Medborgarförslag angående stadsmiljö för äldre 
Svar på medborgarförslag
SÖD 2020/325

Beslut 
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar de delar av 

medborgarförslaget som omfattar gatumark till 
trafiknämnden för vidare hantering.

Sammanfattning av ärendet 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag angående 
stadsmiljö för äldre. I förslaget föreslås att fler bänkar placeras ut 
längs gator, i grönområden och på torg, detta med anledning av den 
pågående pandemin. Enligt förslagsställaren skulle fler bänkar 
innebära att äldre kan känna sig tryggare att vistas utomhus då de 
därigenom lättare kan hitta en ledig plats att sitta på.

Stadsdelsförvaltningen uppskattar det positiva förslaget som 
underlättar för äldre att komma ut och promenera genom att placera 
ut fler tillfälliga och fasta bänkar längs gator, på torg och i parkerna 
inom Södermalms stadsdelsområde.

Inom Södermalms stadsdelsområde finns för närvarande 1 876 fasta 
bänkar utplacerade på parkmark som stadsdelsnämnden ansvarar 
för. Därutöver finns ett hundratal så kallade sommarbänkar som 
ställs ut i stadsmiljön under sommarhalvåret.

Utöver ovannämnda sommarbänkar finns ett antal extra bänkar som 
förvaltningen kan sätta ut då speciella behov uppstår. Dessa bänkar 
kommer förvaltningen nu att placera ut på platser längs med 
populära promenadstråk och i andra välbesökta parker. Utöver detta 
kommer förvaltningen att eventuellt köpa in någon ny fast parkbänk 
som placeras på en välbesökt plats.

Förvaltningen anser att parkerna i huvudsak är välförsedda med 
parkbänkar men ett löpande arbete pågår med att komplettera 
platser där ytterligare bänkar kan behövas.
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Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens.
 

Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag.
 

Handlingar i ärendet
 SÖD 2020/325-3 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag 

angående stadsmiljö för äldre
 SÖD 2020/325-3.1 Medborgarförslaget
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